
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

業務名

履行場所

履行期間 から まで 　

担当課

アインズ株式会社

ジェイエムシー株式会社

株式会社現代けんこう出版

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

業務内容

(１) レイアウト作成　(２) 対象者リスト作成　(３) お知らせ通知の作成

数量：約10,000通

その他仕様書のとおり

(制限付一般競争入札)

市健（検）診お知らせ通知作成業務

守山市役所他

1

2

3

令和6年3月1日 10時00分

令和6年5月31日契約締結日4

すこやか生活課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

1 守山営業所

9

 

第1回目

935,000

第３回目 備考第２回目

3

1,050,000

1,050,000

2 大阪支店

入　　札　　者

落札

8

(内消費税及び地方消費税額 93,500 円）

7

守山市　

アインズ株式会社　守山営業所

1,028,500 円


